מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
סמנכ"לית בכירה ומנהלת המינהל הפדגוגי

כ"ג בכסלו תשפ"ד
06 בדצמבר 2023
סימוכין : 2000-1089-2023-0000575

לכבוד
הגב' טלי ניר
מנכ"לית עמותת 121

שלום רב,

הנדון: מענה לפנייתך מיום חמישי, כ"ו בחשוון, 9.11.2023 בנושא: תקצוב עבור מסגרות יום לגילי לידה – שלוש עבור רשויות עוטף עזה ורשויות הצפון שפוננו